
MŠ KLUBÍČKO - informace pro rodiče
Třída Beetles

Informativní schůzka pro rodiče – čtvrtek 29. 8. 2024 ve 14.30 hod.
Schůzka se bude konat ve třídě Beetles (prosíme bez přítomnosti dětí).
Rodiče s sebou přinesou všechny věci (viz seznam níže) a vyplněné dokumenty, které jim budou zaslány
v průběhu srpna.

První den v MŠ – pondělí 2. září 2024
Nástup do školky je v pondělí 2. září 2024 od 7.00 do 8.00 hod.
Děti je možné vyzvednout po obědě v čase 11.45 - 12.00 hod. nebo odpoledne v době 14.00 – 15.55 hod.

Stravování
● Zajišťuje kompletně jídelna sousední střední školy Akademie Hotelnictví a Cestovního ruchu

(https://www.hotelova-skola-plzen.cz/jidelna/).
● Stravu je nutné zajistit poslední týden v srpnu, tj. 26. – 30. srpna 2024, v době od 8 do 12 hod.

V kanceláři vedoucí jídelny je nutné vyplnit přihlášku, zakoupit čip (150 Kč) a pořídit
podepsanou klíčenku na čip, který zůstane ve školce.

● Bližší informace na tel. 774 513 336.
● Internetové objednávání obědů na www.strava.cz. Heslo a informace dodá provozní jídelny.
● Týdenní jídelní lístek je k dispozici na nástěnce a na www.strava.cz.

Informace ohledně chodu MŠK – Školní řád.
● https://www.sml.cz/materska-skola-klubicko/legislativa-msk

Věci, které je nutné obstarat (prosíme vše PODEPSAT):
● organizér na dokumenty A4 s gumou, cca 13 kapes (na knížku Broučků - „portfolio“), *
● přezůvky (prosíme bačkory nebo sandály, nikoliv pantofle, aby děti měly pevnou a zdravou oporu

pro nohu),
● sportovní boty a převlečení na ven (oblečení, které se může ušpinit),
● náhradní oblečení (pro případy nehody, polití apod., včetně ponožek a spodního prádla) -

(v šatně mají děti připravenou „školkovou“ látkovou tašku na uložení těchto věcí),
● staré velké dospělácké tričko na výtvarnou činnost (prosíme o tričko, nikoliv zástěry),
● pláštěnku (celoročně uloženou v šatně),
● 3x balení vytahovacích papírových kapesníků v krabici,
● plastový hrneček na pití (max. 2,5 dcl),
● klíčenku na krk (pro čip na obědy),
● pyžamo na odpolední odpočinek,
● holčičky hřeben,
● povlečení na odpolední odpočinek (peřina 130 x 90, polštář 40 x 60) + prostěradlo (nepropustné).

*

S pozdravem a přáním krásného léta Vám a Vašim rodinám🙂
Bc. Marta Hálová (marta@ms-klubicko.cz) a Dana Matějovská (dana@ms-klubicko.cz) – učitelky ve třídě
Beetles

https://www.hotelova-skola-plzen.cz/jidelna/
http://www.strava.cz
http://www.strava.cz
https://www.sml.cz/materska-skola-klubicko/legislativa-msk
mailto:marta@ms-klubicko.cz

